
Wójt Gminv Lipnik
woj. $W!ę,c",zysk:~

27-540 lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 80 /2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 27 października 2017r

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu

Gminy w Lipniku obniźające wymiar czasu pracy w miesiącu listopad 2017 roku.

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U z 2017 poz. 1875) art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U z 2016 poz. 902 z późn.zm.) oraz art. 130 § 2

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1666 z późno zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

1. W związku z koniecznością obniżenia wymiaru czasu pracy za Święto Państwowe

11 Listopada przypadające w sobotę - udziela się pracownikom Urzędu Gminy w

Lipniku dnia wolnego od pracy do wyboru w dniach 13 listopad lub 17 listopad 201 7r.

2. Kierowników referatów zobowiązuje się do zapewnienia sprawnego funkcjonowania

podległych komórek, poprzez zorganizowanie odbioru przez pracowników dnia

wolnego o którym mowa w ust.1 w taki sposób, aby zapewniona była ciągłość

i właściwa realizacja nałożonych zadań.

3. W uzasadnionych przypadkach, kierownicy referatów mogą wyrazić zgodę na

udzielenie dnia wolnego od pracy w terminie innym niż określony w ust. 1 - jednakże

przypadającym w obowiązującym okresie rozliczeniowym.

§2

. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lipnik

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


